
Протокол № 4
засідання приймальної комісії 

Сумського державного педагогічного університету 
імені А. С. Макаренка

від 26.03.2024 р.

Присутні члени приймальної комісії: Лянной Ю. О., Пшенична Л. В., 
Михайличенко І. В., Кудріна О. Ю., Кондратюк С. М., Лянной М. О., 
Коваленко А. М., МіронецьЛ. П., КаленикМ. В., Подрез Ю. В., Устименко- 
Косоріч О. А., Петренко Л. В., Чистякова І. А., Чобанян А. В., Бугаенко Т. В., 
Дєнєжніков С. Є., Кущ Ю. І., Клипа О.П., Міхеєнко Т. М., Іваній В. І., 
Куриленко М.М.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про переведення студентів пільгових категорій на місця, що 
фінансуються за рахунок державного замовлення.

2. Про затвердження складу комісій для оцінювання мотиваційних листів.
3. Про затвердження складу фахових атестаційних комісій для здобуття 

ступеня бакалавра.

І. СЛУХАЛИ: Про переведення студентів пільгових категорій на місця, що 
фінансуються за рахунок державного замовлення.

Лянной Ю. О., голова приймальної комісії СумДПУ імені 
А. С. Макаренка, ознайомив присутніх з проектом наказу про переведення 
студентів пільгових категорій на місця, що фінансуються за рахунок 
державного замовлення відповідно до листа Міністерства освіти і науки 
України від 20 лютого 2024 року № 1/2908-24 «Про перерозподіл місць 
державного замовлення», Положення про переведення студентів Сумського 
державного педагогічного університету імені А. С. Макаренка, які
навчаються за кошти фізичних та/або юридичних осіб на навчання за кошти 
державного бюджету та заяв студентів.

І. УХВАЛИЛИ:
Перевести студентів пільгових категорій на місця, що фінансуються за 

рахунок державного замовлення згідно листа Міністерства освіти і науки 
України від 20 лютого 2024 року № 1/2908-24 Про перерозподіл місць 
державного замовлення», Положення про переведення студентів Сумського 
державного педагогічного університету імені А. С. Макаренка, які
навчаються за кошти фізичних та/або юридичних осіб на навчання за кошти 
державного бюджету та заяв студентів з 01 квітня 2024 року (додаток 1).



II. СЛУХАЛИ: Про затвердження складу комісій для оцінювання 
мотиваційних листів.

Михайличенко І. В., відповідальний секретар приймальної комісії 
СумДПУ імені А. С. Макаренка, ознайомила присутніх з проектом наказу -  
про затвердження складу комісій для оцінювання мотиваційних листів.

ВИСТУПИЛИ:
Кондратюк С. М., Лянной М. О., Коваленко А. М., Міронець Л. П., 

Каленик М. В., Подрєз Ю. В., Устименко-Косоріч О. А. -  з пропозиціє^ про 
затвердження складу комісій для оцінювання мотиваційних листів.
II. УХВАЛИЛИ:

Затвердити склад комісій для оцінювання мотиваційних листів 
(додаток 2).

III. СЛУХАЛИ: Про затвердження складу фахових атестаційних комісій для 
здобуття ступеня бакалавра.

Михайличенко І. В., відповідальний секретар приймальної комісії 
СумДПУ імені А. С. Макаренка, ознайомила присутніх з проектом наказу -  
про затвердження складу фахових атестаційних комісій для здобуття ступеня 
бакалавра.
ВИСТУПИЛИ:

Кондратюк С. М., Лянной М. О., Коваленко А. М., Міронець Л. П., 
Каленик М. В., Подрєз Ю. В., Устименко-Косоріч О. А. -  з пропозицією про 
затвердження складу фахових атестаційних комісій для здобуття ступеня 
бакалавра.
III. УХВАЛИЛИ:

Затвердити склад фахових атестаційних комісій для здобуття ступеня 
бакалавра (додаток 3).

ГОЛОСУВАЛИ: За-21 ,

Голова приймальної комісії

Відповідальний секретар 
приймальної комісії

і -  0, Утрималися -  0.

Юрій лянной

Ірина МИХАЙЛИЧЕНКО


